
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 14/2021 

Burmistrza Miasta Józefowa 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego w zakresie: zapewnienia opieki nad dziećmi i młodzieżą ze szczególnym 

uwzględnieniem z rodzin ubogich, niezaradnych wychowawczo oraz zagrożonych patologią 

społeczną z terenu Miasta Józefów, a także w zakresie polityki społecznej dla osób z terenu 

Miasta Józefowa w 2021 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 1, pkt. 1a, pkt.7, pkt. 10 i pkt. 32, art. 5 ust. 4 pkt. 

2, art. 11 ust. 1 pkt.1 i ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) oraz 

w związku z § 5 ust.1 pkt. 2, pkt. 3, pkt.16, oraz z § 14 i § 15 załącznika do uchwały  

Nr 248/VIII/2020 Rady Miasta Józefowa z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie programu 

współpracy Miasta Józefowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021 - zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert przeprowadzonego na podstawie zarządzenia  

Nr 151/2020 Burmistrza Miasta Józefowa z dnia 11 grudnia 2020 r., w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie: zapewnienia opieki nad 

dziećmi i młodzieżą ze szczególnym uwzględnieniem z rodzin ubogich, niezaradnych 

wychowawczo oraz zagrożonych patologią społeczną z terenu Miasta Józefowa, a także w zakresie 

polityki społecznej dla osób z terenu Miasta Józefowa w 2021 r. 

2. Dofinansowanie wsparcia realizacji zadania w zakresie polityki społecznej dla osób  

z terenu Miasta Józefowa proponuje się:  

Nazwa oferenta Rodzaj zadania 
kwota dotacji 

w zł 

Polski Związek Emerytów i Inwalidów 
Aktywacja intelektualna i 

społeczna seniorów 
15 000 zł 

 

3. Dofinansowania wsparcia realizacji zadania w zakresie zapewnienia opieki nad dziećmi  

i młodzieżą ze szczególnym uwzględnieniem z rodzin ubogich, niezaradnych wychowawczo oraz 

zagrożonych patologią społeczną z terenu Miasta Józefowa nie proponuje się natomiast 

zgłoszonemu do konkursu ofert Stowarzyszeniu św. Maksymiliana Marii Kolbego, ul. Ks. 

Malinowskiego 34, Józefów, z powodu braków formalnych złożonej oferty.  

4. Szczegółowe warunki realizacji dotacji zostaną określone w indywidualnej umowie zawartej 

z podmiotem, o którym mowa w ust. 2. 

 

§ 2 

 

Środki na dotacje, o których mowa w §1, ust. 2 zostały zabezpieczone w budżecie Miasta Józefowa 

na rok 2021 – przyjętym uchwałą Nr 255/VIII/2020 z dnia 18 grudnia 2020 r.  
 



§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia  

i Sportu. 

 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

    

Z up.  Burmistrza Miasta 

       Zastępca Burmistrza 

            Piotr Gąszcz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 

Na podstawie uchwały Nr 248/VIII/2020 Rady Miasta Józefowa z dnia 27 listopada 2020 r.   

w sprawie programu współpracy Miasta Józefowa z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2021 ogłoszono otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania 

publicznego w zakresie zapewnienia opieki nad dziećmi i młodzieżą ze szczególnym 

uwzględnieniem z rodzin ubogich, niezaradnych wychowawczo oraz zagrożonych patologią 

społeczną z terenu Miasta Józefowa, oraz w zakresie polityki społecznej dla osób z terenu Miasta 

Józefowa w 2021 r. 

W celu ogłoszenia wyników rozstrzygnięcia ww. otwartego konkursu ofert zasadne staje się wyda-

nie przedmiotowego zarządzenia. 
 

 

 

       Burmistrz Miasta 

 

      /-/ Marek Banaszek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


